
UCHWAŁA NR XXXVII/336/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu miejsca wykorzystywanego do kąpieli jezioro 
Kamińsko, gmina Murowana Goślina

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017, poz.1875), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin miejsca wykorzystywanego do kąpieli jezioro Kamińsko, 
gmina Murowana Goślina, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/278/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
21 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu miejsca wykorzystywanego do kąpieli 
jezioro Kamińsko, gmina Murowana Goślina.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/336/2017 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 30 października 2017 r. 
 

REGULAMIN 

MIEJSCA WYKORZYSTYWANEGO DO KĄPIELI JEZIORO KAMIŃSKO 

GMINA MUROWANA GOŚLINA 

 

§1. Miejsce wykorzystywane do kąpieli jest obiektem Gminy Murowa Goślina. 

§2. Miejsce wykorzystywane do kąpieli jest czynne: 

           poniedziałek – niedziela w godz. 1100 – 1800. 

§3. Dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać na terenie miejsca wykorzystywanego do     

kąpieli oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

§4. Leżakowanie dozwolone jest na całym terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli  

z wyjątkiem pomostu. 

§5. Osoby korzystające z kąpieli obowiązuje strój kąpielowy. 

§6.Osobom znajdującym się na terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli zakazuje 

się: 

  1) przekraczać granicy strefy dla umiejących pływać i nieumiejących pływać 

oznaczonej bojami, 

  2) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika oraz w czasie, w którym wywieszona 

jest flaga czerwona, 

   3) niszczyć urządzeń i sprzętu pływającego będącego w miejscu wykorzystywanym do 

kąpieli, 

  4) zakłócać wypoczynku i kąpieli innym osobom, a w szczególności: 

  - zakłócać spokoju, popychać i wrzucać inne osoby do wody, 

  - zaśmiecać i brudzić teren miejsca wykorzystywanego do kąpieli, 

  5) kąpieli psów.  

§7. Osobom znajdującym się na pomoście zabrania się: 

  a) biegania po pomoście, 

  b) skoków do wody. 

 

Oznaczenia obowiązujące na terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli: 

 

 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Skarga Prokuratora Rejonowego Poznań – Stare Miasto w Poznaniu wymusiła zmianę
dotychczasowej uchwały Rady Miejskiej dotyczącej regulaminu miejsca wykorzystywanego
do kąpieli jezioro Kamińsko, gmina Murowana Goślina.
Podjęcie uchwały uważa się za celowe i konieczne.

Podpisany Strona 1




